(a lato sinistro del foglio) Anno 1619. 
Fasano. 
Paciello. 
Caracciolo. 

Die 2 Martii in anno 1619, coram notario Andreas Fasano de Neapoli. Ascanius 

Paciello de Neapoli vendit Ioanni Baptiste Caracciolo de Aloysio de Neapoli 
quoddam territorium nominatum “lo Casale” modiorum quatuordecim situm in 
civitate Vici, cum pacto retrovendenti super quo obligato pro annuis ducatis 90 pro 
prætio recepto ducatorum mille. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1526. 
Castaldo. 
Zurolo. 
Monaco. 
Tesauro. 
Ariemma. 
Napoli, Piazza di Santo Spirito prope Castru Novu. 
Camporotondo. 
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Die 23 Iunii indictione 14a1050 anno 1526, Neapoli, coram notario Ioanne Macthio 
Castaldo de dicta civitate. Magnifica domina Laura Zurla vidua et dominus Ioannes 
Berardinus monachus de Neapoli, mater et filius, vendit [sic] venerabili dopno 
Antonio Thesauro de Neapoli duos census, videlicet: unus debitus a Paulo de 
Ariemma de Neapoli annuorum ducatorum 5 super quadam domu sita prope Castrum 
Novum Neapolis ubi dicitur “alla Piazza di Santo Spirito”, et alius census annuorum 
ducatorum 5 debitus a nobili Francisco Camporotondo de Neapoli super aliis 
domibus sitis in supradicta platea Sancti Spiritus pro prætio ducatorum centum. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1538. 
Guerra. 
Vernaculi. 
Baldanza. 
Napoli, chiesa di Santa Maria Maggiore regione sedilis Nidi e San Pietro a Maiella. 

Die 21 Februarii 11e1051 indictionis anno 1538, Neapoli, coram notario Ioanne 

Antonio Guerra de Neapoli. Nobilis Martinus de Vernaculis de Neapoli asseruit in 
presentia venerabili dompni Ioannis Dominici Baldanza de Neapoli sindici et 
procuratoris extauritæ [c. 231] Sancti Petri de peble plebe laycorum de platea Arcus 
constructæ intus ecclesiam Sanctæ Mariæ Mayoris de Neapoli regionis sedilis Nidi, 
quod ipse tenet in emphiteusim a dicta extaurita quamdam domum sitam in platea 
Sancti Petri ad Mayella regione sedilis Nidi sub annuo censu ducatorum quinque 
vigore instrumenti sed quia dubitatur supradictum instrumentum fuisse deperditum, 
propterea iterum cautelat ipsam extauritam obligando se ad dictum annuum censum. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1624. 
Capalvo. 
Moccia. 
Mazzola. 
Russo. 
Moscettola. 
Napoli, Piazza di Mont’Oliveto e Santa Maria della Concettione de’ cappuccini. 
Carrafa. 

Die 7 Maii anno 1624, Neapoli, coram notario Iulio Capalvo. Anellus et Minicus 

Moccia pater et filius vendunt annuos ducatos 9 pro capitali ducatorum 100 Gratia 
Maczola de Neapoli viduæ quondam Marci Rubei et dicti pater et filius obligant 
quamdam apothecam cum camera sitam in platea Montisoliveti civitatis Neapolis 
iuxta bona Sergii Muscettulæ, quam tenet in emphiteusim a dicto Sergio pro annuo 
censu ducatorum 50 ac domum cum iardeno sitam in loco Sanctæ Mariæ 
Conceptionis capuccinorum Neapolis sub annuo censu ducatorum 14 debito 
heredibus quondam Francisci Carrafæ. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1630. 
Beatrice. 
Colomba. 
Modarra. 

1050 14. 
1051 11. 
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Die 5 Aprelis 13e1052 indictionis anno 1630, coram notario Bartholomeo de 
Beatrice de Neapoli. Ludovicus Colomba de Neapoli miles gravis armaturæ vendit 
annuos ducatos 9 pro capitali ducatorum 100 Mideæ Modarra viduæ de Neapoli, et 
obligat quamdam massarriam suam modiorum quinque sitam in pertinentiis Neapolis 
ubi dicitur “alle Due Porte”. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1530. 
Riccio. 
Baldanza. 
Napoli, Santa Maria Maggiore regione sedilis Nidi. 
Romano. 
Maiorana. 
Sersale. 
Laco. 
Grasso. 
Diera. 
Angelo. 
Matarazzo. 
Napoli, Vico di Sol e Luna regione sedilis Nidi. 

Die ultimo Aprelis 3e indictionis anno 1530. Venerabilis dopnus Ipolizus Ritius de 

Neapoli et dominus Ioannes Dominicus de Baldantia de Neapoli sindici et 
procuratores venerabilis extauritæ Sancti Petri de platea Arcus regionis sedilis Nidi 
de Neapoli constructæ prope ecclesiam Sanctæ Mariæ Mayoris, præsentaverunt 
quoddam instrumentum ad pn exemplandum et transumptandum actum sub die 7 
decembris indictione 7a anno 1518 Neapoli coram notario Ioanne Baptista Romano et 
Ioanne Mayorana ad contractus iudice de Neapoli, in quo magnificus dominus 
Berardinectus Sersale de Neapoli extauritatius supradictæ extauritæ Sancti Petri et 
venerabilis dopnus Anibal de Lacu de Neapoli sindicus et procurator eiusdem [c. 
232] extauritæ præcipiunt commutationem ab honorabilis magistro Laurentio de 
Grasso de Neapoli cuiusdam census annuorum ducatorum 6 quia dictus magister 
Laurentius cessionem habuit a Francisco Diera de Neapoli cuiusdam domus site in 
platea Sanctæ Mariæ Mayoris sub annuo censu ducatorum sex debitorum dictæ 
extauritæ ac etiam habuisse cessionem ab honorabili Lucretia Angelo de Neapoli 
vidua quondam Fabritii Mataratii et herede quondam Ioanniis de Angelo et a 
Celemba Mataratia de Neapoli eius filia cuiusdam domus sitæ in platea Solis et Lunæ 
regionis sedilis Nidi Neapolis sub annuo censu ducatorum trium et tarenorum 
quatuor debito dictæ extauritæ propterea commutat dictum censum cum dicta 
extaurita. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1576. 
Cimino. 
Molina. 
Pellegrino. 

Die 6 Aprilis anno 1576, coram notario Sebastiano Cimino de Neapoli. Dominus 

Marcus Antonius Molina et dominus Iulius Molina de Neapoli fratres locant et 
concedunt in emphiteusim honorabili Loysio Pellegrino quamdam domum sub annuo 
censu ducatorum 24. 

1052 13. 
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(a lato sinistro del foglio) Anno 1550. 
Gauditano. 
Gagliardo. 
Cordua. 
Napoli, San Giovanni a Carboneto. 

Die 13 Martii 8e1053 indictionis anno 1550, Neapoli, coram notario Nicolao Ioanne 

Gauditano de Neapoli. Honorabilis magister Paulus Gagliardo de Neapoli vendit 
annuos ducatos 10 pro capitali ducatorum 100 nobili Bartholomeo de Corduba et 
Sebastiano Corduba patri e filio, et obligat eis quasdam domos sitas in platea Sancti 
Ioannis ad Carbonetum de Neapoli in loco ubi dicitur “la strettula” cum obligatione 
Ioannis Berardini Gagliardi filii supradicti Pauli. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1579. 
Angelo. 
Saraceno. 

Die 28 Martii 7e1054 indictionis anno 1579, in terra Andrani, coram notario Scipione 

Fessino de civitate Messani. Magnificus Hyeronimus de Angelis de Neapoli vendit 
certa territoria sita in casali Tigiani et in pertinentiis Alexandri magnifico domino 
Ioanni Camillo Saraceno de Neapoli seu annuos ducatos triginta super dictis 
territoriis pro capitali ducatorum 300. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1555. 
Rosa. 
Curtis. 
Laco. 
Napoli, Vico di Sol e Luna 

Die 6 Novembris anno 1555, coram notario Angelo de Rosa de Neapoli. 

Magnificus utriusque iuris doctor [c. 233] Ioannes Andreas de Curtis regius 
consiliarius cavalerius extaurite Sancti Petri etcetera1055, et notario Iacobo ... sindicus 
et procurator dictæ extauritæ consensum prestant venditioni factæ cuiusdam partis 
domus per magnificum Paulum de Laco magnifico Cesari site in platea Solis et Lunæ 
sub annuo censu ducatorum trium debito dictæ extauritæ. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1396. 
Lodovico re. 
Longoardo. 
Zanzale. 
Oliva. 
Lauro. 
Brancaccio ditto Dullolo. 
Napoli, Santa Maria Maggiore de’ Militi. 

Die 12 Ianuarii 4e indictionis anno 1396 regente rege Ludovico 2do, Neapoli, coram 

notario Nicolao Longobardo et Alexandro Zanzali iudice ad contractus de Neapoli. 

1053 8. 
1054 7. 
1055 videlicet?. 
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Landolfus Auliva de Neapoli caldararius et Mariella de Lauro de dicta civitate 
coniuges vendunt quamdam domum sitam in civitate Neapolis in platea Sancti Anelli 
Maioris nobili dopno Francisco Brancacio dicto Dullolo de Neapoli militi nomine et 
pro parte extauritæ Sancti Petri, utique stauritæ militum plateæ Arcus et hominum 
plateæ Sanctæ Mariæ Mayoris de Neapoli pro pretio unciarum tarenorum 15. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1623. 
Giordano. 
Perrone. 

Die 14 Ianuarii anno 1623, coram notario Iulio Cesare Iordano de Neapoli. 

Hebdomadarii et confratres collegiatæ ecclesiæ Sanctæ Mariæ Mayoris asserverunt 
fuisse litigatione in Sacro Regio Consilio cum magnifico Ioanne Perrone filio et 
donatario Nicolai Iacobi de Perrone super tribus petiis terrarum modiorum quatuor 
sitis in pertinentiis Turris Octavæ in loco dicto Casaloro, que terre sunt reddititiæ 
extauritæ Sancti Petri de Arcu constructæ intus ecclesiam Sancte Marie Mayoris, 
nunc vero conveniunt renunciando dicti liti ad invicem et dicti Ioannis ac Nicolaus 
Iacobus eius pater necnon Simon, Ioannes, Franciscus, Ioannes Dominicus, Ioannes 
Berardinus et Ioannes Nicolaus Perrone promittunt solvere annuos ducatos 8 dictæ 
ecclesiæ Sanctæ Mariæ Mayoris. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1533. 
Ipolito. 
Cossa. 
Baldanza. 
Laco. 
Plantedio. 
Napoli, Vico di Sol e Luna. 

Die 18 Martii indictione 6a anno 1533, coram notario Ioanne Andrea de Ippolito de 

Neapoli. Magnificus dunnus Ioannes Iacobus Cossa de Neapoli cavalerius 
extauritarius et venerabilis dompnus Ioannes Dominicus Baldanza sindicus et 
procurator extauritæ Sancti Petri constructæ intus ecclesiam Sanctæ Mariæ Mayoris, 
ratificant locationem in emphiteusim olim factam per venerabilem dopnum Anibalem 
de Lacu et Paulum de Lacu de Neapoli magnifico domino Cesari Plantedio de 
Neapoli, cuiusdam domus sitæ1056 in [c. 234] vico dicto “del Sole e della Luna” 
regione sedilis Nidi, sub annuo censu ducatorum 11. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1544. 
Lantis. 
Plantedio. 
Pisanello. 
Napoli, Vico di Sol e Luna. 
Colonna. 
Napoli, Vico di Don Pietro. 
Pisanello. 

Dies 25 Iunii indictione 2a anno 1544, Neapoli, coram notario Con Constantino de 

Lantis de dicta civitate. Magnificus dominus Cesar de Plantedio1057 de Neapoli 

1056 Corretto su sitam. 
1057 Corretto su Plantelia. 
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convenit cum spectabili domino Ioanne Angelo corrosum *Pisanello1058 utriusque 
iuris doctori cavalerio extauritario extauritæ Sancti Petri constructæ intus ecclesiam 
Sanctæ Mariæ Mayoris de Neapoli, affrancat censum annuorum ducatorum 11 quem 
habet super domibus suis, quas in emphiteusim tenet a dicta extaurita sita1059 in 
platea Sanctæ Mariæ Mayoris seu de Sole et Luna regionis sedilis Nidi, et in 
excambium cedit dictæ extauritæ annuos ducatos quinque consequendos per eum a 
Francisco Colonna sartore super quadam domo sita in platea dicta “de Domino 
Pietro” prefatæ civitatis, et alios annuos ducatos quinque ei debitos a Baptista de 
Aversa super quadam domo sita intus fundicum Sancti Iasii dicte plateæ et pro 
reliquis carolenis decem, una cum augmento aliorum carolenorum quinque transtulit 
super aliis domibus quasdam dictus Cesar tenet ab eadem extaurita in emphiteusim 
sub annuo censu ducatorum septem. Et in pede dicti instrumenti adest obligatio facta 
per dominos magistrum Franciscum Columnam et Baptistam de Galt Galterio dictum 
de Aversa in beneficium dictæ extauritæ et pro ea supradicto spectabili domino 
utriusque iuris doctori Ioanni Angelo Pisanello de Neapoli extauritario prefate 
extauritæ Sancti Petri. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1489. 
Volcano. 
Golino. 
Blanchi. 
Bologna. 
Orta. 
Setario. 

Die ultimo Aprelis 7e1060 indictionis anno 1489, Neapoli, in ecclesia collegiata 

Sanctæ Mariæ Mayoris de Neapoli. Congregatio hebdomadariis eiusdem ecclesie et 
domino Nicolao Antonio Bulcano milite, notario Angelo de Golino sindico et 
Urbano de Blanchis procuratore extauritæ dictæ Sanctæ Mariæ Mayoris locant in 
emphiteusim magnifico domino Antonino de Bononia de Neapoli militi tres petias 
terre modiorum trium sitas in paludibus dicte civitatis ubi dicitur ad Pani Pazzignum, 
videlicet: de dictis tribus petiis unam locaverunt domino Antonino sub annuo censu 
ducatorum sex tarenorum quatuor et granorum quinque et denariorum quatuor, et 
alias locaverunt Gaspari pro de Orta pro annuo redditu ducatorum 5 granorum 
quatuordecim et denariorum duorum prævio assensu reverendissimi domini 
Alexandri archiepiscopi neapolitani, et fuit actu per Gabrielem Setarium de Neapoli 
notarium apostolicum. 

[c. 235] (a lato sinistro del foglio) Anno 1529. 
Rosa. 
Monaco. 
Laco. 
Palmiero. 
Napoli, Santa Maria Maggiore. 

Die 7 Iunii 2e indictionis anno 1529, Neapoli, coram notario Ferdinando de Rosa de 

dicta civitate. Magnificus Ioannes Loysius Monacus de Neapoli miles venerabilis 

1058 Aggiunto successivamente al di sopra della parola corrosum, che probabilmente si riferisce al 
documento originale. 
1059 Corretto su sitis. 
1060 7. 

 691 

extauritæ Sancti Petri de platea Arcus constructæ intus ecclesiam Sanctæ Mariæ 
Mayoris de Neapoli et venerabilis dopnus Anibal de Lacu sindicus dictæ extauritæ 
locant et concedunt in emphiteusim venerabili dopno Andreæ de Palmerio de 
Neapoli eius vita durante quamdam domum sitam intus fundicum dictæ extauritæ sub 
annuo censu carolenorum quindecim. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1619. 
Cannata. 
Zeullo. 

Die 17 Octobris anno 1619, coram notario Fabio de Collapsum ... Neapoli 

utriusque iuris doctori. Marcellus Cannata de terra Magdaloni filius quondam 
Cesario Cannatæ vendit Andreæ Zeullo de Neapoli annuos ducatos 23 pro prætio 
ducatorum 256 super quadam eius massaria modiorum 60 sita in terra Madaloni. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1548. 
Porcaro. 
Sasso. 
Squarcia. 
Matera. 
Napoli, Vico di Sol e Luna regione sedilis Nidi. 

Die 3 Februarii 6e1061 indictionis anno 1548, Neapoli, coram notario Salvatore 

Porcaro. Venerabilis dopnus Franciscus Saxus de Neapoli sindicus et procurator 
extaurite Sancti Petri constructe mi in ecclesia Sanctæ Mariæ Mayoris de Neapoli 
suum consensum et assensum præstat venditioni factæ per Angelum Squarziam de 
Neapoli, Sebastianum et Loysium Antonium Squarcziam patrem et filios Paulo de 
Matera de terra Vallatæ cuiusdam domus sit cum1062 furno sitæ in regione sedilis 
Nidi Neapolis et proprie ubi dicitur Sol et Luna, quam dicti Squarczia tenent in 
emphiteusim a dicta extaurita sub annuo censu ducatorum sex. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1555. 
Celano. 
Biscia. 
Tancredi. 

Die 6 Septembris anno 1555, Neapoli, coram notario Francisco Celano. Notarius 

Aurelius Biscia sindicus et procurator extauritæ Sancti Petri de plebe laycorum 
plateæ Arcus Neapolis consensum præstat cessioni factæ notario Iacobo Tancreta de 
Neapoli et Lucretie eius coniugi per dominum Ioannem Baptistam Mapsum fratrem 
utrinque coniunctum dictæ Lucretiæ cuiusdam domus site Neapoli in fundico dictæ 
extauritæ Sancti Petri sub annuo censu emphiteotico ducatorum 6 tarenorum 3 et 
granorum 10 debito supradictæ extauritæ. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1590 1530. 
Basso. 
Pagano. 
Tesauro. 
Monaco. 

1061 6. 
1062 cu. 
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Napoli, Piazza di Santo Spirito prope Castrum Novum. 
Camporotondo. 
Milano. 

Die 21 Februarii indictione 3a anno 1530, Neapoli, coram notario Antonio Basso 

[c. 236] et Santillo Pagano ad contractus iudice de Neapoli, Virgilius Thesaurus, 
Vincentius, Marcus et Mattheus Thesaurus fratres de villa Iugliani, et Beneduce de 
magistro Petro de Leva uxor dicti Virgilii, asserunt possidere duos census annuorum 
ducatorum 10 quos possident titolo emptionis facte a magnificis domina Laura Zorla 
et domino Ioanne Berardino Monaco eius filio debitos, videlicet: unum annuorum 
ducatorum 5 a Paulo de Auriemma de Neapoli super quadam domo sita prope 
Castrum Novum dictæ civitatis ubi dicitur “alla piazza di Sancto Spiritu”, et aliud 
ducatorum quinque consequendum a nobili Francisco Camporotondo super quadam 
alia domo sita in dicta platea Sancti Spiritus. Supradicti vero fratres de Thesauro 
vendunt magnifico Nicolao Milano de Neapoli dictum censum annuorum ducatorum 
10 pro prætio ducatorum 110. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1609. 
Petrella. 

Die 21 Giugno Iunii 7e indictionis anno 1609, in civitate Acerrarum, coram notario 

Francisco Petrella de dicta civitate. Magistri et confratres venerabilis cappellæ 
Sanctissimi Corporis Christi de Acerris locant et tradunt in emphiteusim Ioanni 
Thomæ Petrella cum consensu Antonii Petrella sui patris quasdam domos intus 
dictam civitatem Acerrarum in loco ubi dicitur “a San Lorenzo” sub annuo censu 
ducatorum 10. 

(a lato sinistro del foglio) Anno 1526. 
Buonocore. 
Marciano. 
Venetiano. 
Guevara. 
Napoli, Vico di Marmorata. 

Die 8 Februarii indictione 14a1063 anno 1526, Neapoli, coram notario Ferrando 

Bonocorde et Angelo Martiano iudice ad contractus de Neapoli. Dompnus Thomas 
Venetianus de Neapoli et Antonius Venetianus ac Benedictus filius quondam 
Ferrandi Venetiani et Stephanus filius quondam Sabatini Venetiani vendunt 
excellenti domino Ioanni de Guevara de Neapoli quamdam domum sitam in Vico qui 
dicitur de Marmorata regionis sedilis Nidi Neapolis, quam habent et tenent in 
emphiteusim sub annuo censu carolenorum 15 debitorum extauritæ Sancti Petri de 
platea Arcus pro convencto pretio ducatorum 140.